PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO – PR

Rua 7 de Setembro, 1134 - CEP 85900-220 – Toledo – Paraná - Fone/Fax: (45) 3252-0865 - E-mail: programapatronato.toledo@toledo.pr.gov.br

Programa financiado com recursos da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior – SETI/FUNDO PARANÁ – Programa de Extensão   “Universidade

sem Fronteiras” – FUNDO PARANÁ e da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração – SESP.

EDITAL nº 10/2017 - PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR

CONVOCAÇÃO DO PROFESSOR APROVADO NO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR, NA

ÁREA DE PSICOLOGIA, PROFESSOR-

ORIENTADOR.

O Coordenador do PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR, vinculado ao Programa

UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS e ao Subprograma INCUBADORA DOS DIREITOS

SOCIAIS,

CONSIDERANDO o Edital nº 31/2016 – Programa Patronato de Toledo-PR;

CONSIDERANDO o Edital n. 03/2017 e a vacância da função de Professor-Orientador na

área de Psicologia;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A CONVOCAÇÃO do candidato RONALDO ADRIANO ALVES DOS SANTOS,

portador da cédula de identidade R.G. sob n. 9.995.665-8 SESP-PR, regularmente inscrito no

C.P.F./M.F. sob n. 058.355.549-74, para assumir a vaga na área de Psicologia, na condição de

Professor-Orientador, devendo se apresentar no dia 07/04/2017 (sexta-feira), às 9h00min, na sede

do Programa Patronato de Toledo-PR, sito à esquina da Rua Sete de Setembro com a Rua Almirante

Barroso, no Centro (antiga sede da Central de Conselhos), para a assinatura do Termo de

Compromisso de Bolsista.

Art. 2º - Este resultado terá duração até 31/12/2017 a partir de sua data de publicação, sem

prorrogação ante a vigência do próprio Programa conforme Edital 02/2015

SETI/SESP/PATRONATO SETI/SESP. Em caso de necessidade de substituição do bolsista

contratado durante o andamento do trabalho, por qualquer motivo justificado, o candidato

classificado na sequencia, será convocado. Também nesse caso, não havendo outro candidato

classificado na sequencia, será aberto novo processo seletivo para preenchimento da vaga ociosa.

Publique-se e cumpra-se.

Toledo, Estado do Paraná, 04 de abril de 2017.

                                                        --- assinado na via física ---

MARCO ANTONIO BATISTELLA
                 Coordenador do PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR

http://www.cidadao.pr.gov.br/
http://www.unioeste.br/
http://www.seti.pr.gov.br/